
COCKTAIL
Bacardi Carta Oro • Crème de framboise 

•Citron vert • Jus d’ananas 

MOCKTAIL
Juicy : Jus d’ananas • Jus de fraise 

• Jus de banane

HAPPY HOURHAPPY HOUR

FORMULE CHEESYBOX
Mozza sticks, camemberts panés, chili cheese 

et frites
Bouteille de vin du moment au choix

FORMULE MIXTE
Planche de charcuteries et de fromages 
Bouteille de vin du moment au choix

FORMULE CROUSTY
Filets de poulet, mac and cheese, oignons 

rings et frites
Bouteille de vin du moment au choix

BIÈRE PRESSION
Gallia Champ libre • 5,8% • 50cL 

BIÈRES BOUTEILLE 
Gallia Weiss and versa • 4% •33cL
Gallia Follamour BIO • 5,5% • 33cL

Gallia East IPA • 6% • 33cL

VINS DU MOMENT
Vin blanc : Viognier Pays d’Oc
Vin rosé : Magic Méditerranée 

Vin rouge : Mourvèdre Pays d’Oc 
LE VERRE 

LA BOUTEILLE

5€

4€
3€

6€

25€ 26€

33€

3€
15€



BEIGNETS DE CALAMAR
 Anneaux de calamars panés, frits*

MOZZA STICKS
 Mozzarellas panées, frits*

CAMEMBERTS PANÉS
Minis camemberts fondants et croustillants, 

frits*

 CHILI CHEESE
 Nuggets au fromage et au piment, frits*

TAPASTAPAS
FILETS DE POULET

 Tenders de poulet panés, frits*

OIGNONS RINGS
 Oignons enrobés de chapelure, frits*

GYOZA DE POULET
Ravioles Japonaises farcies au poulet et

légumes, frits*

MC AND CHEESE
 Fromage et coquillettes, le tout pané*

PLANCHE MIXTE
Assortiment de charcuterie et fromage

CHEEZY BOX
Mozza sticks, camemberts, chili cheese 

et frites

CROUSTY BOX
Filets de poulet, mc and cheese, oignons 

rings et frites

PLANCHES PLANCHES 

BROOKIE GLACE CHOCOLAT BLANC
Gâteau fondant au chocolat, avec un topping généreux de coulis de caramel, noix de 

pécan et des morceaux de brownie. Servi avec une glace de chocolat blanc.

DESSERT  DESSERT  

FRITES
 Assiette de frites*

4€

5€

6€

6€

6,5€

8€

5€

6€

6€

12€

17€

13€

6€

*avec sauce au choix 


